
O B S A H
12
Petros
lU lichopulos
PŘÍBĚH
OBYČEJNÉHO
POPULISMU

40
Jakub 
Patočka
BABIŠŮV KONEC: 
PŘÍČINY A - 
MOŽNÉ - NÁSLEDKY

26
Jan
Moláček
DILETANT

68
Dalibor 
Balšinek
BABIŠ PŘESVĚDČIL 
SÁM SEBE, ŽE LEŽ 
JE PRAVDOU



OBSAH
*

82
Alexandr 
Mitrofanov
HODNÝ
TRAUTENBERKŮV
BRÁCHA

114
Sabina 
Slonková
NEMÍT BUREŠE 
ZA KRKEM

96
Petr 
Holub
OSM STUPŇŮ 
К ABSOLUTNÍ MOCI

126
Kateřina 
Šafaříková
PŘIŠEL A S NÍM 
I STRACH



138
Marek Švehla
MUŽ, KTERÝ SE 
BÁL ZASTŘELENÍ

204
David Macháček
REKLAMA NA ZBOŽÍ, 
KTERÉ NEDORAZILO

156
Pavel Šafr
ÉRA BABIŠISMU: 
DILEMA
ZODPOVĚDNOSTI 
I SELHÁNÍ

186
Denisa 
Hejlova
POLITICKÝ 
MARKETING 
ANDREJE BABIŠE: 
JE TO KAMPAŇ

216
Marek lHlollner
PÁD PALERMA

246
Martin Groman
ZÍTRA ASI KOUPÍM 
KULHAJÍCÍHO KONĚ

264
Tomáš Wěmeček
JAK SE ZKŘIVILA 
MÉDIA

4



OBSAH
%

276
Zuzana 
Vlasatá
NEBÝT NOVINÁŘŮ, 
VLÁDL BY DÁL

318
Vladimíra 
Dvořáková
PŘÍBĚH „BABIŠ“

292
Jiří Přibáň
BABIŠOVA
SPOLEČENSKÁ
SMLOUVA

334
Tomáš 
Pergler
TERMINÁTOR, 
KTERÝ VZHLÍŽÍ 
К HRADU

306 348
Jiří Pehe Radkin
p o s l e d n í v z e p ě t í Honzák
KOMUNISMU ZLO VE

SPOLEČNOSTI


